
 
 

ŠIAULIŲ „SAULĖTEKIO“ GIMNAZIJOS 

 DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠIAULIŲ „SAULĖTEKIO“ GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 2024 M. 

RUGSĖJO 2 D. ĮSAKYMO NR. V-121 „DĖL VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS 

VEIKLOS ORGANIZAVIMO“  PAKEITIMO 

 

 

2025 m. rugsėjo  19  d.    Nr.  V-144 

Šiauliai 

 
  

  Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministro 

2025 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. V-891 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. 

liepos 19 d. įsakymo Nr. V-818 „Dėl mokyklos vaiko gerovės komisijos funkcijų, sudarymo ir 

jos darbo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo”: 

p a k e i č i u  Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazijos direktoriaus 2024 m. rugsėjo 2 d.  

įsakymu Nr. V-121 patvirtintą „Vaiko gerovės komisijos funkcijų, sudarymo ir jos darbo 

organizavimo tvarkos aprašą“,  papildydama jį  6.9 papunkčiu, kurį išdėstau taip: 

„6.9. inicijuoti mokiniui ir jo tėvams (globėjams, rūpintojams) koordinuotai 

teikiamų švietimo pagalbos, socialinių ir sveikatos priežiūros paslaugų skyrimą, jei tėvai 

(globėjai, rūpintojai) nesutinka su Komisijos jų vaikui siūlomu mokymo proceso 

organizavimo būdu, švietimo ar kitos pagalbos teikimu“.  

  

 

 

 

 

Direktorė                                                                               Jūratė Rimkuvienė 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Socialinė pedagogė 

 

Jurgita Kerežienė 

2024-09-19 


